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	Научно истражување

Препознава и именува надворешни делови на телото
Идеи и докази

Се обидува да одговоти со прашања со собирање докази преку набљудување , разгледување,докази и пристпи.

Прави споредба.
	Сите ученици ги

именуваат 

главните 

надворешни 

делови на телото

Повеќето ученици  ги именуваат 

главните 

надворешни 

делови на телото

Некои ученици  ги именуваат 

главните 

надворешни 

делови на телото


	Со учениците ја пееме песничката “ Две рачиња – две ноџиња”. Додека ја пееме песничката учениците ги покажуваат одделните делови од своето тело.
Потоа неколку ученици добиваат задача да покажат различни движења на нивното тело на различни начини. На пр. брзо, бавно одење, трчање, скокање.... Останатите ученици ги гледаат овие ученици и ги прават  истите движења.

Ги прашувам учениците со кој дел од телото го прават тоа движење? Рака (дланка ,прст, палец, лакт, пазува, зглоб) Нога (Глужд,стапало, прст, колено, колк, бут, потколеница, задник).

Потоа ги поттикнувам да ја идентификуваат првата буква односно глас од зборот, а потоа учениците зборовите ги изговараат буква по буква. 

Учениците добиваат работен лист “ Делови од моето тело” стр.39
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	Креди во боја
Работен лист
	Следење
Прашања – одговори

Дискусија

Писмена повратна информација

	Организација: Детали за поделбата по улоги/групи/ возраста
	Забелешки / можности за проширување / домашна работа
	Клучна терминологија

	Ги организирам редоследно активностите почнувајќи од воведната активност,Потоа преминувам на главниот дел од часот во кој преку прашања добивам повратни одговори од учениците ги гледаме и допираме деловите од телото, рака, нога....Во завршниот дел од часот учениците работат работен лист. 
	Учениците добиваат работен лист за проширување на своите знаења.
	Раце дланки, прсти, палци, лакти, пазуви, зглобови, нозе, стапала, ножни прсти, колена.




